ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.06.2009 № 1867

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 08.06.2009 № 1743

В  соответствии  с  Планом мероприятий  по  подготовке  и  проведению

городского праздника «Княжеские потехи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 08.06.2009

№ 1743 «О подготовке и проведении городского  праздника «Княжеские потехи»,

дополнив его п.16 следующего содержания:

«16.  Назначить  исполнительным  директором  городского  праздника

«Княжеские потехи» художественного руководителя муниципального учреждения

культуры «Ансамбль народной музыки «Вишенка» Агапова Е.А.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителей

главы города Гуськову В.И., Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков